[bookmark: _GoBack][image: Подтесово ГП (герб)]
Российская Федерация
Администрация п. Подтесово
Енисейского района
Красноярского края

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.04.2017г.                                  	п. Подтесово                                        № 32-р

Об обеспечении БДД
во время проведения мероприятий,
посвященных Дню Победы

На основании Постановления администрации п. Подтесово от 25.04.2016 г. № 74-п «О проведении мероприятий, посвященных Дню Победы», в связи с необходимостью обеспечения безопасности дорожного движения при проведении общепоселкового массового мероприятия «Празднование 71-ой годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.», руководствуясь ст. 7, ст.17, Устава п. Подтесово, а также руководствуясь Законом Красноярского края от 24.05.2012 №2-312 «О временных ограничениях или прекращении движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в границах населенных пунктов на территории Красноярского края»:
1. Просить МО МВД России «Енисейский» (С.Н. Дементьев):
1.1. Ограничить  движение транспортных средств на участках улично-дорожной сети поселка:
	07.05.2017 г. с 12:00 до 13:30 ч.ч. при проведении велопробега, посвященного Дню Победы:
ул. Калинина от пер. Заводского до пер. Талалихина
пер. Талалихина от ул. Калинина до ул. Пушкина
ул. Пушкина до пер. Маяковский
пер. Маяковского от ул. Пушкина до ул. Калинина
ул. Калинина от пер. Маяковского до пер. Советский
	09.05.2016 г. с 10:30 до 11:00 ч.ч. при проведения демонстрации:
ул. Калинина на участке от пер. Талалихина до пер. Заводского
ул. Пушкина на участке от пер. Заводского до пер. Талалихина
пер. Заводской от ул. Калинина до ул. Пушкина
ул. Пушкина от пер. заводского до пер. Советский
пер. Советский от ул. Пушкина до ул. Калинина

	12:30 до 13:30 при проведении легкоатлетической эстафеты:
ул. Пушкина на участке от пер. Заводского до пер. Талалихина
ул. Калинина на участке от пер. Талалихина до пер. Заводского
пер. Талалихина на участке от ул. Калинина до ул. Пушкина
пер. Заводской на участке от ул. Пушкина до ул. Калинина

  2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы поселка Цимерман Евгения Юрьевича.

       Глава поселка Подтесово                                             А.М. Лейбович
image1.png